descendens ab in eo is. quod est intrare in
 eipe iuenire ichoare pactū firmat z i his se
 sibus cor. me. Sciscitor aris. est querere i
 uestigare perscrutari interrogare. Scisco
 cis. est inchoatiuum huius verbi scio scis
 vnde in secunda persona tollitur s z addi/
 tur cor. z fit sciscitor me. cor. in trissilla. taz
 in se q̄ in participio. Delboza med. cor.

Capitulum xxv.

Lectura re. med. cor. Situs ta. tum. id
 est positus. Ephron onis. med. prod. Si/
 strum stri. dicitur tuba secundū hūguino/
 nem vel aliquod instrumentū quod p̄cul/
 sum reddit sonum vel cimbalum secundū
 Hidoz a sinoz eris. E regione. i. ex oppo/
 sito due sunt partes e est prepositio ab hac
 regione. Hoc oppidum di. dicitur locus
 munitus magnitudine et menibus discre/
 pans a vico et castello. Collido dis. i. siml/
 ledere vel conuassare et sic accipitur hic z
 produ. me. Hispidus da dum. dicit asper/
 ferus pilosus irsutus z cor. me. Protin⁹
 id est statim aduer. temporis med. cor.
 Adultus ta. tum. i. crematno et qui iaz ex/
 creuit et sic accipitur hic. Snarus ra. tum
 dicitur sciens caunis considerans corda
 tus circūspectus sollers peritus. z sic acci/
 pitur hic et stat improprie cū genitino ge/
 run dī. Rufus fa. fum. dicitur rubeus for/
 telentem appellauit coctionē rufam. Dpi/
 do. i. valde vltima acuta aduerbiū intenti/
 uum. Proderunt med. cor. et sic obfua q̄
 sumes est cor. hanc sillabam e quādo ē me/
 dia siue penultima in preterito imperfecto
 z futuro indicatiui. Declens tis. est quod
 dan legumen. vsus. Lens lendis capiti
 lens lentis conuenit ori. Hoc edulium li/
 dicitur cibus. vnde hic et hec edulis z hoc
 le. med. produ. abilis ad edendum. Par/
 uispendo dis. a paruum et pendo. dicitur
 despiciere parū reputare.

Capitulum xxvi.

De ceremonie aruz. siue hec cerimonā
 nic. i. publica sacra testimonia religio sa/
 cra. leges diuine vel constituta sacrificioz.
 penul. cor. Accersitus ta. tum. i. vocat⁹ ab
 accersioz sris. i. voco vocas penult. pdu.
 Perspicuus cua. cuum. i. clarus et mani/
 festus. Impono nis. sui. situm. i. decipere
 et construitur cum datino. vnde impostoz
 id est deceptor. et impostura id est deceptō
 Sero seris seui satum est seminare Locu

pletatus ta. tum. i. ditatus a locupletas
 id est ditō tas. z producit hanc sillabā ple.
 quādo est penul. tam in se q̄ in participio
 eius. sic etiam lo cuples pletis in obliquis
 Obstruo is. xi. i. claudio repleo vlt obturo
 ab ob et struo is. Acutus ta. tū. i. amplifi/
 cat⁹ siue augmētat⁹.

Capitulum xxvij.

Hec faretra faretre media correpta: est
 repositorium sagittarum. Circundedit
 penult. corri. Pilosus pilosa pilosum. i. ē
 plen⁹ pilis. et talia noīa cōiter producunt
 hanc vocalem o. Proterit id est cooperu/
 it. Protego protegis tertie coniugationis
 corripit mediam in presentī. et in partici/
 pio presentis temporis quando est trissil/
 labum et eandem sillabam. i. te corf. tego/
 tegis in consimilibus cum omnibus suis
 compositis. Fragranria fragrātie dicitur
 redolentia siue spiratio odoris fragrantia
 vero notat ardorem. versus. Fla facit ar/
 dozem sed fra largitur odorez. primuz per/
 l. secundum per r. Expaneo expanes cor/
 ripit mediam in presentī. et in participio
 quando est trissillabum. sed producit in
 preterito. ab ex et pauo paues id est timi/
 dum siue pavidum fieri. Irrugio irrugis
 quarte coniugationis componitur ab in
 et rugio et n transit in r. et producit medi/
 am in trissilla. id est intus vel valde rugire
 admodum leonis clamare. et hic accipi/
 tur pro magno eiulatu. Consternatus cō/
 sternata consternatum dicitur mente defi/
 ciens perterritus. stupefactus. exanimis
 factus aliquo timore vel casu a conster/
 noz consternaris quod habet illas signifi/
 cationes. et est deponens.

Capitulum xxvij.

Hic et hec coniung. coniugis in rectis
 tener n in obliquo non. ad differentiam
 verbi coniugis in secunda persona dicitur
 de viro et vxore sub vno ingo positus.
 et semper corripit mediam in obliquis.

Innicus innixa innixum. ab innitōz
 inniteris id est appodiatus appodita ap/
 podiatum. Hic titulus tituli dicitur in
 scriptio vel signum laudis et honoris. si/
 ue laus pro signo accipitur hic.

Capitulum xxix.

Accubo bas. dicitur quasi iuxta cuba/
re. per duplex e. et cor. med. in trissilla. tam i
se q̄ in participio. Adquo as. cor. med.
in trissilla. Anoueo ues. vbiq̄ cor. med.
in trissilla. preterq̄ in preterito et supio ab
a et moueo in oues. Lippus pa. pum. qui
habet oculos lacrimantes. a pus. id est pu
tredine oculi. Inde heclippitudo passio
ialis. Potior potiris modo est quarte cō/
iuga. olim erat tertie. Inde ponitus ta. tū.
me. pdu. i. vsus.

Capitulum xxx.
Alioquin id est aliter penulti. pro. d. In
ualeo les. dicitur quasi plus valere. et cor. f.
med. in trissil. tam in se q̄ in participio ab
in et valeo valeo valui. Edo edes edidi edi
tum editu multa signat. Unde vsus. Edo
compono pario loquor et manifesto. Nec
man drago: a re. herba quedam est cui⁹ po
ma sunt pulchra odorifera et insipida. hanc
putant quidam valere ad steriles fecundan
das et cor. penul. vsus theodoli. Vādra/
goze sterili fons agricole sūriēri. P̄cripio
pis. dicitur quasi pre alijs vel ante rapere
cor. med. in trissilla. Hicocer cri. qui tra/
dit filiam alteri in ed. cor. i. obliquis. Ab eo
abis sine aspiratione ex ab et eo is. ē ab ali/
quo ire med. cor. Hoc vellus yelloris dici
tur lana et cor. med. in obliquis. Fuluis
ua. uum dicitur rufus et rubens Hoc pla
citurum ti. med. cor. dicitur placencia vel cō/
dictum. Unicolor lozis ois gene. dicitur
quod est vnius coloris et cor. penult. in re
tis singularibus et producit hanc sillabā
lo. in obliquis. Nec populus li. est ar/
bor quedam med. cor. Inde populeus lea
leum. penult. cor. vsus. Populus ē arbor
populus collectio plebis Amigdalīn⁹ na
num. dicitur quod est de amigdalō penul
ti. produ. Nec platanus ni. med. cor. est
quedam arbor habens folia lata tenerrī
ma et mollia folijs vitium similia. Sero/
tinuo tina tinum. penulti. cor dicitur tar/
dus et ad sero pertinet. Nec admittura
re. penulti. produ. dicitur quando anima/
lia et proprie iumenta admittuntur id ē re/
cipiuntur ad cōtinuum vt genereut.

Capitulum xxxi.

Inclitus clita clitum dicitur gloriosus
ab in et clitus ta tum quod est gloriosus. s̄
non est in vsu a cleo cles. inclitus in e. cor.
Andiustertius aduerbiū teporis est a nūc
et dies et tertius quasi nunc est dies tertius
Circūuenio nis. id est cingo cingis. a cir

cū et venlo. i. circū eo is. vel decipio dēcipis.
et sic sumitur hic et cor. penul. in presenti in
dicatius et impatiui et producit in preterito
sc̄z hanc sillabā ve. Clam me. i. nescire me
clam prepositio est. Abigeres penul. cor. f.
id est procul a me faceres a me amoueres.
et ab et ago agis. inde abigora abigis abegi
med. cor. in presenti. Esto tu esto ille. vn/
de esto. i. ponatur. Stramentū ti. dicitur
insellatura equi siue muli et preparatio le/
cti. Tūmeno ris. ois ḡnis dicitur qui infat
et superbia vel ex indignatione. In eo in is
ab in et eo is. med. cor. i. firmare pactū inci
pere inchoare. vnde inire cōciliū est ichōa
re concilium. Tumulus li. i. mons parū⁹
sepultura terra cōgesta a tūneo mes. In/
molo las. ab in et mola mole quod ē puls
de farina. et cor. med. in trissilla. Immola
tis victimis. i. macratis. Cap. xxxij.

Perterritus. i. pauefactus penul. cor. f.
Fetus ta. tum. i. secundus da. dum. et ple
nus feru. Nature. i. tempestine. Obstu/
peo pes. pui. cor. med. in trissilla. est stu/
pidū et quasi insensibilem fieri. Item pre
admiratione quasi deficere.

Capitulum xxxij.

Assentio: tiris. i. sentio: sentiris. In
de assensus sa. sum. vnde assenti sunt. i. as/
sensum siue sensum prebuerunt. Depo/
puloz aris. penul. cor. in p̄ma p̄sona. id est
destruo et regit accusatiū. Hoc stuprum
pri. dicit violatio virginis. Hoc scortū ti.
est meretric. Cap. xxxv.

In fodio dis. i. sub terra abscondere me.
eo. in presenti sed in preterito pdu. et alia
p̄posita a fodio ter. iuga. Nec terebitus
ti. arbor est quedā cui⁹ resina similiter vo/
ca terebitur. et ē prestātor alijs resinio. Li
bo bas. ē sacrificiū facere et maxime de liq̄
dis. Hoc libamen libaminis in e. pdu. di/
citur tale sacrificiū. Nec effrata te. me. cor.
est nomen ciuitatis. Nec obstetricis me.
cor. in reccis singularibus et produ. penl.
in tetrasilla. dicitur mulier que parietibz
assistens recipit puerum nascentem.

Capitulum xxxvi.

Siada et oolibama nō declinant acūc
vltiaz. In sil me. cor. Capitulum xxxvij.
Solim ita. tū. pe. p. ē vestio ex varijs co
loribz et gustū a polis qd ē plālitio et mitos
qd ē gutta. s̄. Est mihi crede mitos filiū s̄
fabla mitos. De mitos etanitiū de mitos
mitologia. s̄ tū euita ne te fallat calamita.

Genesis

Hamiltos gutta sonat hic vestis polimita. **H**itologia est fabulosa locutio. **L**alami sa est rana que moratur in cannis varias habens guttas et quidam lapis. **D**iciōis ohi. nem. one sin erectis singularibus est dominatio et producit o in obliquis **H**ic somes tis. med. cor. est nutrimentu; radic origo lignu in aridū siue fungus quib; ca/ pitur siue fouetur ignis. **I**tez scintilla emi cans a ferro candenci etiam somes dicit. **I**n sichimis med. cor. **P**resto. i. in p̄senti loco vel principaliter aut in presentia. ad/ uerbiu loci est vel repositis quasi pre. i. añ sto. **H**ic hectalaris et hoc re. med. pdu/ cta vestis est vsq; ad talos pertingēs. **H**ec resina ne. med. produ. est quodlibet genus gūmi aridū siue liquidū. **J**uuenalis cor. hanc sillabam si poetica liscētia dicēs **D**espicio merito quid enim resinata iu/ uent? **H**ec stacre huius stactes et stacten indeclinabile est gutta mirre arboris. z est idēz quod mirra. **L**ompareo res. in trissil. p̄d. med. z sic pareo res. ru. cuz oibus suis cōpositis facit contrariū. **P**unifari penulti. cor. hic punifararis. med. cor. in rectis nomen propriū ē cuiusdā. **C**apitulum. xxxviiij.

Odolamitē penul produ. z similia eob modo. **H**ic opilio onis. est custos ouiu q/ si ouillio. **H**oc teristrū stri. est velamen quo utebant palestine mulieres. vel est vestim̄ tū quod nos palliolum dicimus. v̄ vestis tenuis. a terion quod est estas quasi vestis estiualis. **H**ic concubitus tus. aui. cor. pe. **H**ic arrabo onis. dicitur pignus ab arra/ bon quod est pignus grece. z produ med. in rectis et penul. iu obliquis. p̄. **P**ars ar rabo venit precij dū res bona venit. **Q**uā sponus subarrat prius arrabōe subatrat. **H**ec arinilla le. est ornamentū humeroruz z brachior. **H**oc scorū ti. ē meretric. **H**oc coccinū ni. est pannus rubens z corri. me. **H**ec maceria rie. penul. cor. est paries lon gus sine cernēto quo claudunt vinee. **I**tez dicitur mēbrana in qua inuoluitur puer in vtero que in partu diuiditur et sequitur puerum.

Capitulum. xxxix

Credita domus erat **J**osepb. i. commis sa. **I**nicio cis. inieci. dicitur in aliquēz ia cere. i. proijcere. **I**niecit oculos. id est libi/ dīnose direxit med. cor. in presenti et pro/ du. in preterito. **H**ic arbūer tri dicitur hic testis siue cōsiliozum reuelator med. cor. z.

Hec lacinia n̄e. penul. cor. rep. d̄f vestis la cerata. **I**te ora vestim̄ si h̄. **C**ap. xl.

Suscitatus est. i. inquisiuit **H**ic z bee pincerna pincerna dicitur vini disp̄sator vel vini propinator. **H**ic pistoz ozis. me. produ. in obliquis dicit ille qui panem fa cit. **I**nde pistozius ria. riū. dicit ad pistozē p̄tinēs. **H**ec propago ginis. est progē/ es. linea originis extensio flagellū vitis ex tensa super terrā. z produ. med. in rectis. s̄ **V**itis propago biber inde futura ppago. **H**ec gēma me. dicit lapis preciosus quasi gūmi. qz ad instar gūmi transluceat. et pos nitur hic pro. illo ex quo vna producit. **I**n lacū. i. in carcerē. **F**atalicius cia. ciū. i. ad natalē diē p̄tinēs. **H**ic cōiectoz toris. pōi tur hic pro interprete a conijcio cis. i. eci. qd est simul iacere estimare opinari z quibus/ dam p̄iecturis perp̄dere et cogitare. et cō ponit conijcio a con z iacio iacis ieci. **L**ō fecus ta. tū. i. s̄sumpt? **C**apitulum. xli